



Valberedningens förslag

Som valberedning har vi inför 2016-års årsmöte haft en mycket tung uppgift. Valberedningens förslag i år skiljer sig något ifrån den gängse ordningen. Orsaken till det är att under valberedningens arbete så har det framkommit att man under året mött på ett antal hinder i styrelsearbetet som med tiden blivit svåra att ta sig runt. Efter noggrant övervägande och en ordentlig genomlysning av styrelsen, dess kompetenser och behov inför framtiden, så har vi beslutat oss för att föreslå en ny ordförande för avdelningen. Förslaget är ett majoritetsbeslut.

Valberedningen lägger fram följande förslag vid SPK västra avdelningens årsmöte 2016:

Ordförande	Annika Gripencreutz	1 år fyllnadsval
Ordinarie ledamot	Jenny Westerberg	2 år omval
Ordinarie ledamot	Mona Stenholm	2 år omval
Ordinarie Ledamot	Inger Hildebrant	2 år nyval
Suppleant	Yvonne Castell	2 år nyval
Styrelsemedlemmar med 1 års tjänstgöring kvar blir därmed:		
Ordinarie ledamot	Gerty Steffenburg-Nordenström	
Ordinarie ledamot	Bruno Svensson	
Ordinarie ledamot	Anna Johansson	
Suppleant	Lena Petri	

Valberedningen tillsatt av årsmötet 2015

Annette Sandberg (sammankallande)

Marie Carlén

Marika Pontén



Presentation av nya styrelsemedlemmar i enighet med valberedningens förslag 2016

Ordförande Annika Gripencreutz

Annika är uppfödare av mellanpudel och arbetar som säkerhetssamordnare inom räddningstjänsten. Hon har vana av att leda och fördela arbete och erfarenhet av demokratiska processer inom kommun och länsstyrelse. Hon har stor erfarenhet av juridik och försäkringsfrågor. Det är egenskaper vi tror kan bidra till bra arbetsmiljö i styrelsen.

Inger Hildebrand

Inger uppfödare av storpudel i färgen silver och har kunskaper om ekonomi och bokföring som är av vikt för föreningen.

Yvonne Castell

Yvonne många år bakom sig som uppfödare av dvärg och toypudlar av främst färgen aprikosrött och vitt. Hon är en av SPK's "kloka gummor" i avelsfrågor och har en lång och gedigen kunskap om rasen och dess utveckling.